
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/560/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXV/508/2023 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, dotacji  

na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, sposobu  

jej rozliczania i kontroli 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz w wykonaniu § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 

232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr LXV/508/2023 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, dotacji na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli w § 4 dodaje się ustęp 4a 

o następującej treści: 

„4a. W związku ze zwiększeniem puli środków finansowych przeznaczonych na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz umożliwieniem gminom rozszerzenia zakresu 

złożonych przez nie wniosków o dofinansowanie, o których mowa w § 4 ust. 10 uchwały, dopuszcza  

się ujęcie we wniosku aktualnie składnym przez Gminę Wołów wniosków złożonych przez 

wnioskodawców z zachowaniem terminu wskazanego w § 3 ust. 5 uchwały, które spełniają wymogi 

formalne. W takim przypadku zakazu złożenia więcej niż jednego wniosku przez danego 

wnioskodawcę nie stosuje się.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 26 lipca 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

Jan Bronisław Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5006


		2023-09-11T09:57:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




